
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie nadania statutów sołectwom Damno i Wiatrowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.          

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.
1
) po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się Statut Sołectwu Damno w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Nadaje się Statut Sołectwu Wiatrowo w brzmieniu określonym w załączniku       

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. W uchwale Nr VI/53/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 lutego 2019 r.            

w sprawie nadania statutów sołectw Gminy Damnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się statuty sołectw Gminy Damnica                 

w brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1 – 19 do niniejszej uchwały”, 

2) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 19 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

     

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 721 

 

 
 


